绩效发放对象信息一览表
	项目负责人

	所属院所

	项目名称

	立项部门/委托单位

	项目类别

	项目批准号/项目编号

	科研项目
经费编号

	　　根据法大发〔2016〕166号《中国政法大学科研项目间接费用管理办法的通知》第十一条的规定，决定对该项目的如下课题组成员发放绩效：

	序号
	工号
	所在部门
	姓名

	二级管理单位意见

	以上内容属实，特此申请。

项目负责人签字：          二级管理单位负责人（签章）        　院级单位公章
　　　年    月    日           　　　年    月    日            　　年    月    日

	科研管理部门意见

[bookmark: _GoBack]
科研处经办人签字：             科研处（公章）
　　　年    月    日           　　　年    月    日